Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 395/2022 - Fernando Sirchia - REQUER INFORMAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL REFERENTE AO ESPAÇO LOCALIZADO SOB O PALCO DA CONCHA ACÚSTICA

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/02/2023

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao Requerimento em referência, após consulta à Secretaria Municipal de Cultura (SMC),
informamos:

-
a) A sala localizada sob o palco da Concha Acústica está vinculada a qual pasta?

Não está vinculada a uma pasta determinada, mas diretamente à Prefeitura Municipal, através do
Gabinete do Prefeito.

-
b) Qual vem sendo a utilização dada ao espaço?

O espaço encontra-se em desuso.
-

c) Existe patrimônio da prefeitura sendo armazenado lá? Se sim, fornecer levantamento
completo indicando os números de patrimônio.

Não.
-

d) Caso o imóvel esteja desocupado, existe a possibilidade de cedê-lo ao efervescente
movimento cultural do RAP assisense? Se sim, indicar o que é necessário para concretizar essa
cessão. Se não, justificar.

Fazer solicitação diretamente ao Gabinete do Prefeito.
-

Atenciosamente,

-

Assis, 28 de fevereiro de 2023.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

09
3

- R
EQ

 3
95

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
BD

0-
26

95
-E

90
D

-7
82

4

Pag. 1/1